
 1 

Nr sprawy WSS SP ZOZ  DZP 382.151.2022                              Lublin, dn. 2022-12-13 
 

Informacja  
o wyniku postępowania 

 
 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie informuje, że  w przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej 

do 130 000,00 zł na dostawę w postaci upgradu systemu antywirusowego do wersji EDR wraz z 

ujednoliceniem licencji w celu podniesienia poziomu cyberbezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego SP ZOZ w Lublinie wybrano 

następującą ofertę:  

 

Numer oferty Nazwa firmy Cena – 100 % 

1 Supersystem.pl Sergiusz Brzeziński, ul. Pucka 
11/4, 54-312 Wrocław 

135 453,75 zł brutto 

 

        Umowa zostanie zawarta z datą: 14.12.2022 r.  
        Termin wykonania zamówienia –  do 15 grudnia 2022r. od daty zawarcia umowy.  

Termin płatności – 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 
 

 Informacja o ofertach odrzuconych z postępowania: brak 
  

Informacja o Wykonawcach , którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania  
złożonych ofert  : 

 

Numer oferty Nazwa firmy Cena – 100 % 

1 
Supersystem.pl Sergiusz Brzeziński, ul. Pucka 
11/4, 54-312 Wrocław 

135 453,75 zł brutto 

 

                   Jednocześnie  wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu. 


